
Z A R Z Ą D Z EN I E Nr 42.2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 11 kwietnia 2025r.  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu na wolne 

stanowisko urzędnicze – kierownik Referatu Infrastruktury i Inwestycji w Urzędzie Gminy 

Radecznica 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 - 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1135) oraz § 2 załącznika do 

Zarządzenia nr 114/2024 Wójta Gminy Radecznica z dnia 6 sierpnia 2024r. w sprawie 

ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w 

Radecznicy zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko 

urzędnicze – kierownik Referatu Infrastruktury i Inwestycji w Urzędzie Gminy Radecznica w 

składzie: 

1) Beata Trochimiuk – przewodniczący, 

2) Wiesława Krukowska – wiceprzewodniczący, 

3) Magdalena Boguszewska – sekretarz, 

4) Zbigniew Magdziarz – członek.  

§ 2 

Zasady działania Komisji Rekrutacyjnej określa Zarządzenie Nr 114/2024 Wójta Gminy 

Radecznica z dnia 6 sierpnia 2024r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Radecznicy.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Radecznica 

 
/-/ Edward Polak 


